নির্বাচন কমিশন
বাংলাদেশ
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়
শেরে বাংলা নগর, ঢাকা

অতীব জরুরী
নির্বাচন অগ্রাধিকার

নং- ১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৬.০২০.১৩.৪৮৩

তারিখঃ ১৭ অগ্রহায়ণ ১৪২০ বঙ্গাব্দ
০১ ডিসেম্বর ২০১৩ খ্রিস্টাব্দ

ফ্যাক্স : ৯১৮০৭৮২

ই-মেইল : mihir\_sm@yahoo.com

ওয়েব সাইট : [www.ecs.gov.bd](http://www.ecs.gov.bd)

ফোন : ৯১৮০৬৫৩ (অফিস)

প্রেরক : মিহির সারওয়ার মোর্শেদ
উপ-সচিব
নির্বাচন পরিচালনা-১

প্রাপক : ১। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা ও রিটার্নিং অফিসার
২।